

Հաստատում եմ
 <<Իջևանի ԲԿ>> ՓԲԸ տնօրեն
 30 հունիսի 2014թ.



Վ. Մարգարյան

Պատվիրատուն՝ <<Իջևանի բժշկական կենտրոն>> ՓԲԸ

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը

Անվանումը՝ 2014 թ. Գնումների փոփոխված պլան

Բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր --

(ըստ բյուջեային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգմ		Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գին (ՀՀ դրամ)	Ընդհանուր գումարը (ՀՀ դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Դեղորայք և բժշկական պարագաներ						
33651117	Գենտամիցին 80մգ 2.0 №10	ամպուլա	100	51	5100	ԲԸԱՀ
33692511	Կալիումի քլորիդ 4%	փաթեթ	5	380	1900	ԲԸԱՀ
33622650	Կոնկոր 5մգ №50	դեղահաբ	100	60,87	6087	ԲԸԱՀ
33622100	Կորդիլամին 25% 1մլ №10	ամպուլա	30	102,7	3081	ԲԸԱՀ
33693060	Մագնեզիումի սուլֆատ 25% 5մլ №10	ամպուլա	200	28,17	5634	ԲԸԱՀ
33641200	Մագնե B6 №50	դեղահաբ	300	51	15300	ԲԸԱՀ
33691103	Մետրոնիդազոլ 500մգ 100մլ	փաթեթ	200	160	32000	ԲԸԱՀ
33693050	Նատրիումի քիտաուլֆատ 30% 5մլ №10	ամպուլա	400	44,07	17628	ԲԸԱՀ
33692513	Նատրիումի քլորիդ 0.9% 1000մլ	փաթեթ	100	310	31000	ԲԸԱՀ
33622100	Ստրոֆանտին 0.25% 1.0 №10	ամպուլա	50	33	1650	ԲԸԱՀ
33632130	Սպազմատոն	ամպուլա	200	121	24200	ԲԸԱՀ
33631600	Սպիրտ 96 աստ.	լիտր	30	925	27750	ԲԸԱՀ
33661100	Տրակրիոմ	ամպուլա	10	4600	46000	ԲԸԱՀ
33620000	Սորբիֆեր 100մգ №50	դեղահաբ	250	28,18	7045	ԲԸԱՀ
33622000	Ֆինապտին 1,0 №25	ամպուլա	75	525	39375	ԲԸԱՀ
33631600	Ֆուրացիլինի քառք	պարկուճ	10	159,48	1594,8	ԲԸԱՀ
33141114	Բինտ ոչ ստերիլ 7×14 սմ	հատ	1000	98	98000	ԲԸԱՀ
33141121	Կարելանյութ SMI Catgut 1/0	հատ	288	208	59904	ԲԸԱՀ
33141121	Կարելանյութ surgicryl 1/0	հատ	168	419	70392	ԲԸԱՀ
33141200	Կաթետր և/և 20GG	հատ	400	60	24000	ԲԸԱՀ
33141200	Կաթետր և/և 22GG	հատ	500	60	30000	ԲԸԱՀ
33141200	Կաթետր և/և 24GG	հատ	100	60	6000	ԲԸԱՀ
33141200	Կաթետր Ֆոլլի 16GG	հատ	20	175	3500	ԲԸԱՀ
33141200	Կաթետր Ֆոլլի 18GG	հատ	20	175	3500	ԲԸԱՀ
33141200	Կաթետր Ֆոլլի 20GG	հատ	20	175	3500	ԲԸԱՀ
33141310	Ներարկիչ 5.0	հատ	2000	10,8	21600	ԲԸԱՀ
33141328	Ողնուղեղային ասեղներ (Pencil point) 27GG ինտրադյուերով	հատ	100	2200	220000	ԲԸԱՀ
					805740,8	
Ախտահանիչ և մանրէազերծիչ նյութեր						
24455000	Ժավել սոլիդ - 1լգ-320 հաբ, 1 հաբը -3,2գ, դիքլորֆոգիանաթթվի Na-ական աղ (73,25%), ոչ ավել, ոչ պակաս քան 1,5գ ակտիվ քլոր	փաթեթ	14	23040	322560	ԲԸԱՀ
24455000	N,N-դիդեցիլ-N-մեթիլպոլի (օքսիէթիլ) ամոնիում պրոպիլոնատ և ալիլպրոպիլ-էնդիամինգուանիդին ագլետատ	փաթեթ	14	15360	215040	ԲԸԱՀ
24455000	Գուանիդին, N,N-դիդեցիլ-N-մեթիլ-պոլի(օքսիէթիլ)ամոնիումի պրոպիլոնատ - 6,3%, պոլիհեքսամեթիլենքիտուանիդին հիդրոքլորիդ 0,96%, (ՉԱՄՄ-5րդ սերնդի), ինչպես նաև ֆունկցիոնալ հավելումներ, եռնեդիմային կոմպլեքս(լիպազա, ալֆա-ամիլազա, պրոտեազա) մանեռնոստաին անտիմ կուռեոն՝ ՄԱՐ-ևո	փաթեթ	8	22770	182160	ԲԸԱՀ
24455000	Օճառ, պատրաստված բնական ճարպաթթուների հիմքի վրա	փաթեթ	8	7870	62960	ԲԸԱՀ
24455000	Դենատուրացված էթանոլ 70,00 ± 5%, ինչպես նաև հարթեցնող և փափկեցնող հավելումներ	փաթեթ	8	13440	107520	ԲԸԱՀ
					890240	
Հաբորատոր ախտորոշիչ նյութեր						
33210000	ABX Minolyse CHQ 1 լիտրանոց	տուփ	4	56000	224000	ԲԸԱՀ
33210000	DiaClean SYS/աղյան ընդհ. համ. 100մլ	տուփ	1	22000	22000	ԲԸԱՀ
33210000	Դիատոն sys Dilvont 20 լիտր	տուփ	6	36000	216000	ԲԸԱՀ
33211600	Միզանյութ 500մլ	տուփ	2	16800	33600	ԲԸԱՀ
33211400	Խուլեստերին 500մլ	տուփ	2	18000	36000	ԲԸԱՀ
33210000	Տրոպոնին 30թեստ	տուփ	2	33000	66000	ԲԸԱՀ
33210000	Ֆիբրինոգեն 16մլ	տուփ	5	40000	200000	ԲԸԱՀ
					797600	
Տպագրություն						
22820000	Ամբուլատոր քարտ	հատ	1000	15	15000	ԲԸԱՀ
22820000	Ուղեցիր	հատ	500	3	1500	ԲԸԱՀ
22820000	Գնման ակտ	հատ	200	3	600	ԲԸԱՀ
22820000	Դրամարկղային մուտքի օրդեր №100	հատ	50	400	20000	ԲԸԱՀ

22820000	Դրամարկղային ելքի օրդեր	հատ	200	3	600	ԲԸԱ
22820000	Գրասենյակային զինք	հատ	20	450	9000	ԲԸԱ
22820000	Վճարովի ծախսերի գիրք /կաշվե կազմով/	հատ	1	4000	4000	ԲԸԱ
					50700	
30213300	Համակարգիչ	հատ	1	260000	260000	ԲԸԱ
34100000	Ավտոմեքենա	հատ	1	8000000	8000000	ԵՀ
	Շինանյութ	դրամ	1	900000	900000	ԲԸԱ
33100000	Բժշկական սարքեր և պահեստամասեր	դրամ	1	2000000	2000000	ԵՀ
					11160000	
	Ընդամենը				13704280,8	